


Doplňující podmínky

k letnímu soustředění APC 2025
+ Řád soustředění

1. Obecné

a. Pořadatel:
► Artimo Club, z.s., IČO: 17210216
Sekeřická 729/39, Praha 9, 19300
► www.artimo.cz, 776274067

b. Termín konání soustředění: 4. - 8. 8. 2025
c. Místo konání soustředění:

Hostinec U Novotnů, Mistrovice 1, 561 64 Mistrovice

2. Vedoucí soustředění

Hlavní vedoucí, pokladník a lektor: Bc. Martin Hejhal.
Zdravotník: František Januška

3. Účastníci soustředění

a. Věk: Věkové omezení je od 10 let. Možná je účast i mladších, ale
pouze po předchozí domluvě s vedením taneční školy a jejím
odsouhlasení.

b. Taneční úroveň: Soustředění je vhodné pro středně pokročilé a
pokročilé! (úroveň RS a PRO)

c. Zdravotní nebo jiná omezení: V případě jakéhokoliv omezení je
potřeba je zavčas nahlásit! Není pak problém zavést jakoukoli
úlevu, případně navrhnout alternativu v programu pro
konkrétního účastníka.

4. Programová náplň soustředění

a. Příjezd, odjezd: Dopravu si každý zajišťuje sám. Příjezd je
dopoledne mezi 10:00 h - 11:30 h 4. 8. 2025 a odjezd pak po večeři 8.
8. 2025, tedy od 19:00 h do 20:30 h.

b. Denní režim: Budíček je v 7:30 h, večerka pro mladší děti ve 21:00 h,
pro starší dle úvahy. Během dne jsou 3 semináře, 2 talky, 2
workouty a jeden practise. Program se může měnit dle aktuální
potřeby.

2

http://www.artimo.cz


c. Stravování: Každý den máme zajištěna tři jídla. První den začínáme
obědem a poslední den končíme večeří. Stravování probíhá v
restauraci, která je součástí objektu.

5. Péče o zdraví přítomných

Na Letním soustředění je zajištěna účast zdravotníka, jehož
dosažitelnost je 24 hodin denně při respektování přestávek na jídlo a
bezpečnostních přestávek, a všem přítomným bude známo, ve kterém
pokoji se zdravotník - medik nachází.

Práce zdravotníka se řídí obecně závaznými právními předpisy v platném
znění, zejména prováděcí vyhláškou č. 106/2001 Sb., ve znění vyhlášky č.
422/2013 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti a v
souladu se zákonem č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví v
aktuálním znění a v souladu s programem soustředění a režimem dne.

V případě úrazu či onemocnění účastníka soustředění, ale nikoli
akutního rázu, tzn. není-li nutné ošetření či odvoz rychlou záchrannou
službou, bude pacient zaléčen na soustředění přítomným zdravotníkem,
avšak pokud další léčba vyžaduje další ošetření lékařem, tak po dohodě
se zákonným zástupcem nezl. dítěte je zákonný zástupce povinen
zraněné či nemocné dítě osobně vyzvednout na místě konání akce;
dospělému účastníkovi bude zabezpečen odvoz po dohodě, např.
rodinným příslušníkem.

6. Dokumenty

Výčet dokumentů: Pro účast na tanečním soustředění
potřebujete:

► Potvrzení o zdravotní způsobilosti platné minimálně do
9. 8. 2025 (vystavuje lékař)

► Kopii kartičky zdravotní pojišťovny (obě strany)
► Potvrzení o bezinfekčnosti (platné)
► Vytisknutý a podepsaný tento dokument

7. Řád soustředění

Kompletní řád soustředění se nachází v Příloze 1 tohoto dokumentu. V
případě hrubého porušení Řádu soustředění může hlavní vedoucí
rozhodnout o ukončení pobytu účastníka a tento účastník, který je starší
18 let, musí soustředění opustit. Pokud se jedná o nezletilého a
mladistvého účastníka, je zákonný zástupce povinen si pro dítě
neprodleně přijet. Při přerušení pobytu z tohoto důvodu nemá účastník /
jeho rodič nárok na vrácení peněz za ubytování a stravu.

3



8. Odpovědnost za škody:

V průběhu tanečního soustředění zůstávají v platnosti aktuální Interní
všeobecné podmínky a Provozní řád Taneční školy Artimo, konkrétně
Artimo Club, z. s.., zejména tento odstavec:

Člen spolku (či jeho zákonný zástupce) odpovídá za vzniklou škodu
následkem evidentního porušení povinností z jeho strany (zejména za
vzniklou újmu na zdraví nebo poškození tanečních pomůcek či vybavení
tanečních sálů, vybavení chaty, společných prostor chaty, pokojů apod.).
Spolek za škodu vzniklou následkem porušení některé z povinností ze
strany člena spolku nepřebírá odpovědnost. Člen spolku (tanečník) či
jeho zákonný zástupce je tak povinen vzniklou újmu či škodu uhradit ve
výši, která bude stanovena po vzájemné dohodě s poškozeným, resp.
vlastníkem poškozené věci. Nedojde-li ke vzájemné dohodě, bude cena
stanovena odborným vyjádřením profesionála v daném oboru,
popřípadě znalcem přibraným na náklady toho, kým byla škoda
způsobena. Připouští se možnost úhrady škody poškozenému Spolkem
(taneční školou), následně bude Spolku (taneční škole) výše způsobené
škody recipročně uhrazena ze strany člena spolku (přítomného
tanečníka) či jeho zákonným zástupcem.

9. Platební podmínky

a. do 31. 12. 2024 je cena 6700 Kč
od 1. 1. 2025 je cena 7600 Kč

b. Pozdější příjezd, dřívější odjezd
► V případě, že účastník odjede z pobytu dříve, vrací se mu pouze
poměrná částka 400 Kč za každý nevyčerpaný pobytový den
počínaje od následujícího dne ode dne odjezdu. Poslední,
odjezdový den, se zohlední poměrnou částkou jako půlden.
Účastník, který má v plánu odjet dříve, musí prokazatelně a
neprodleně informovat o dřívějším odjezdu hlavního vedoucího. To
samé platí pro pozdější příjezd na akci. Nevztahuje se na
zdravotní důvody.

c. Storno podmínky
► do 1. 7. 2025 se při stornu vrací 50 % ze zaplacené částky.
► od 1. 8. 2025 se platba vystornovat nedá.
Ve výjimečných případech řešeno dohodou.

4



Tento doplněk podmínek k letnímu soustředění APC 2025 + Řád soustředění
vcházejí v platnost od 1. prosince 2024 a jsou účinné týž den bez dalšího
časového omezení.

V průběhu letního soustředění zůstávají v platnosti základní aktuální Interní
všeobecné podmínky a Provozní řád Taneční školy Artimo, konkrétně Artimo
Club, z. s. v bodech obsahově shodných či blízkých programu Letního
tanečního soustředění.

Bc. Martin Hejhal, Taneční škola Artimo

Předseda spolku Artimo Club, z.s.

VYJÁDŘENÍ ÚČASTNÍKA, VYJÁDŘENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE:

Přečetl(a) jsem si doplňující podmínky Letního soustředění APC 2025 a Řád
soustředění APC 2025 (včetně příloh), a jsem srozuměn(a) s obsahem těchto
dokumentů a souhlasím s nimi, jakož i z toho vyplývající odpovědnosti.

Jako zákonný zástupce nezletilého dítěte, účastníka Letního soustředění APC
2025, prohlašuji, že jsem s obsahem citovaných dokumentů své dítě seznámil(a)
a řádně ho v tomto smyslu poučil(a).

V ______________________________ dne ______________________________

Jméno ________________________ Podpis _______________________

5



Příloha 1, doplňující podmínky týkající se pořádání letního soustředění.

ŘÁD SOUSTŘEDĚNÍ

Tento řád platí pro všechny účastníky letního tanečního soustředění
pořádaného taneční školou Artimo Club, z.s. v časovém rozmezí 4. - 8. 8. 2025.
Horní věková hranice není omezena, vztahuje se tedy i na osoby starší 18ti let.
Všichni tanečníci, členové spolku, ale i nečlenové, jsou povinni dbát pokynů
vedoucího lektora Martina Hejhala.

1. Na soustředění platí přísný zákaz:
a. fyzických útoků a šikany,
b. poškozování cizího majetku,
c. krádeží (v jakémkoliv rozsahu),
d. konzumace alkoholu,
e. užívání drog (včetně kouření),
f. držení či distribuce alkoholu či drog,
g. držení zbraní (vč. nožíku “rybička” a zbraní k sebeobraně),
h. sexuálních aktivit,
i. manipulace s otevřeným ohněm ve všech prostorách vnitřních, ale

i venkovních,
j. jakkoliv manipulovat s vybavením ubytování bez povolení.

Za porušení těchto pravidel může hlavní vedoucí rozhodnout o
ukončení pobytu. V případě nezletilého či mladistvého je zákonný
zástupce povinen si pro dítě neprodleně přijet. Zároveň není možné
žádat po pořadateli odškodné za ubytování a stravu.

2. Dále je na soustředění zakázáno:
a. jakkoli narušovat noční klid,
b. nosit multimediální zařízení (telefony, tablety, chytré hodinky a

podobně) na výuku a společné aktivity, pokud nebude stanoveno
jinak.

3. Každý účastník soustředění má povinnost:
a. uposlechnout příkazy vedoucího tanečního soustředění,
b. ohlásit jakékoli zranění nebo zdravotní problém nejbližšímu

vedoucímu,
c. ohlásit vedoucím jakékoli porušování tohoto řádu, především za

účelem zajištění bezpečnosti nebo zajištění spokojenosti
ostatních členů,

d. chodit na program včas a vhodně oblečen,
e. udržovat pořádek ve svých věcech,
f. dodržovat osobní hygienu,
g. dodržovat pitný režim.

6



Příloha 2, doplňující podmínky týkající se pořádání letního soustředění.

POTVRZENÍ O BEZINFEKČNOSTI
Prohlášení musí být vyplněno a datováno v den odjezdu.

Prohlašuji, že

Účastník: _______________________________

Narozen dne: _______________________________

Bytem trvale: _______________________________

nejeví známky akutního onemocnění (například horečka nebo průjem). Není mi
též známo, že by dítě přišlo v posledních 14 kalendářních dnech před odjezdem
na soustředění do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním
nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno karanténní opatření. Jsem si
vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení
nebylo pravdivé.

V ________________________ dne ________________________

Jméno a podpis (zákonného zástupce)

______________________________________________

Telefonické spojení pro případný kontakt v době konání soustředění:

Tel. do zaměstnání: ________________________

Tel. domů: ________________________

7


